0 JAIR PILATI

Pre eilura Rimicipal 	R'anneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.432, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a alteração de cargo
comissionado e dá outras providências.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Parana,  no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei n° 2.135, de
lide dezembro de 2013,

RESOLVE:

Art.  1° DISPENSAR, a partir de 08/02/2021, a servidora ANA ELISA
MAIER NOGUEIRA, Matricula n° 1837-6, do cargo em comissão de Chefe da
Divisão do Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Padrão CCII, nomeada pela Portaria
n°6.389 de 04 de janeiro de 2021.

Art.  2° NOMEAR, a partir de 09/02/2021, ANA ELISA MAIER
NOGUEIRA, matricula 1837-6 para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão
de Ensino Fundamental - FUNDEB, Padrão CCII.

Art.  3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos nove dias do
mês de fevereiro de dois mil e vinte e um.

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE Edição n° 920, de 10/02/2021.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1